
na straně jedné: 

a 

na straně druhé: 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova 

SMLOUVA O DÍLO 
kterou uzavřeli 

Město Svitavy 
IČO: 002 77 444, DIČ: CZ00277444 
se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
zastoupené starostou 
bankovní účet číslo: 520591/0100 

27-1283340359/0800 

- dále jen objednatel -

TOILETDESIGN s.r.o. 
IČO: 04491645, DIČ: CZ04491645 
sídlo l.máje 4, 285 22 Zruč nad Sázavou 

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 

zápis v rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 248328 
zastoupen jednatelem společnosti panem Lubošem Tvrdíkem 
bankovní účet číslo: 4110596309 I 0800, ČS, a. s. 
plátce DPH: ano 

- dále jen zhotovitel -

I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo způsobem a v rozsahu dle této smlouvy a objednatel se 
zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu cenu za dílo. 

1.2. Dílem dle této smlouvy je: 
1.2.1. dodání SMART WC, zařízení je podrobně specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy 
1.2.2. montáž 
1.2.3. zaškolení obsluhy. 
Podrobnější rozsah plnění je definován ve Výzvě k podání nabídky vč. zadávací dokumentace 
k zakázce s názvem "SMART WC ve Vodárenském lese". 

1.3. Dílo má být spolufinancováno z dotace poskytnuté Státním zemědělským intervenčním fondem 
z Programu rozvoje venkova na období 2014- 2020, a to na projekt s názvem "SMART WC ve 
Vodárenském lese". 

1.4. Dílo musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy, EN a ČSN. 

II. 
Termín a místo plnění 

2.1. Zhotovitel zahájí provádění díla do 3 pracovních dnů po nabytí účinnosti smlouvy. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje dílo provést nejpozději do 31. 12.2018. 

2.3. Dílo je provedeno dnem podpisu předávacího protokolu, kterým zhotovitel dílo objednateli předá 
a objednatel dílo převezme. 

2.4. Místem plnění této smlouvy je část pozemku p. č. 546/2 v katastrálním území čtyřicet Lánů. 

2.5. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla má objednatel právo požadovat po zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši O, 1 % z celkové ceny za dílo (bez DPH) za každý den prodlení. Smluvní 
pokuta je splatná do 30 dnů ode dne, kdy objednatel zhotoviteli smluvní pokutu vyúčtuje. 
Pohledávka objednatele na zaplacení smluvní pokuty může být objednatelem jednostranně 
započítána proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo, a to i v případě, že tato 
pohledávka objednatele není ještě splatná. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok 



objednatele požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti zhotovitele, 
na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 

3.1. Cena za dílo (bez DPH) 
DPH 21% 
Celková cena za dílo, včetně DPH 

III. 
Cena za dílo 

220 920,- Kč 
46 393,- Kč 

267 313,- Kč 

3.2. Cena za dílo je sjednána jako cena pevná, nepodléhající vlivu změn cenových vstupů a vnějších 
podmínek, přičemž tato cena je sjednána s platností po celou dobu provádění díla. Dohodnutá 
cena zahrnuje veškeré činnosti a náklady zhotovitele související s provedením díla, jakož 
veškeré poplatky (správní apod.), obchodní a jiné přirážky, pojištění a dopravní náklady. 

IV. 
Platební podmínky 

4.1. Objednatel nebude v průběhu provádění díla poskytovat zhotoviteli žádné zálohy. 

4.2. Po provedení díla vystaví zhotovitel objednateli fakturu na celkovou cenu za dílo s datem 
uskutečnění zdanitelného plnění, kterým bude den podpisu předávacího protokolu. Nedílnou 
součástí faktury musí být oboustranně podepsaný předávací protokol. 

4.3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. 

4.4. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne doručení objednateli. 

4.5. Jestliže bude zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění plátcem DPH, pak musí faktura 
obsahovat číslo účtu zhotovitele a prohlášení zhotovitele, že: 
- číslo účtu zhotovitele uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o 

DPH; 
- zhotovitel není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 1 06a zákona o 

DPH. 
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě, nebo zhotovitel bude ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, je 
objednatel oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet 
správce daně podle § 1 09a zákona o DPH. 

4.6. Zhotovitel není oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na 
třetí osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

4.7.Faktura musí obsahovat název projektu "SMART WC ve Vodárenském lese" a registrační číslo 
projektu 18/002119210/4531113/002620. 

4.8. Objednatel je oprávněn stanovit zhotoviteli další požadavky na obsah a podobu faktury, a to před 
jejím vystavením, s ohledem na požadavky poskytovatele dotace. Zhotovitel je povinen takové 
požadavky objednatele na obsah a podobu faktury akceptovat. V případě, že vystavená faktura 
nebude obsahovat některou z dohodnutých náležitostí nebo náležitosti, přílohy nebo údaje dle 
požadavků objednatele, není objednatel povinen takovou fakturu uhradit a zhotovitel je povinen 
vystavit novou fakturu s opravenými údaji či náležitostmi, přičemž opětovným doručením nové 
faktury počne běžet nová lhůta splatnosti od začátku. 

4.9. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, má zhotovitel vůči objednateli právo 
na zákonný úrok z prodlení. 

v. 
Součinnost 

5.1. Smluvní strany se navzájem zavazují poskytnout si na základě výzvy druhé smluvní strany, nebo i 
bez takové výzvy, veškerou nutnou součinnost k naplnění této smlouvy. 

2 



5.2. Zhotovitel umožní kontrolu provádění díla dle této smlouvy objednateli nebo jím pověřeným 
zástupcům kdykoliv v jeho průběhu. 

5.3. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel nepostupuje při provádění díla v souladu s touto smlouvou, 
nebo že předmět díla vykazuje vady, je povinen toto neprodleně písemně oznámit zhotoviteli a 
stanovit mu přiměřenou lhůtu k odstranění zjištěných vad a nedostatků. Jestliže zhotovitel 
neodstraní takto zjištěné vady a nedostatky ve stanovené lhůtě, má objednatel právo od této 
smlouvy bez dalšího odstoupit. 

5.4. Zhotovitel prohlašuje, že je za úplatu schopen a připraven zajišťovat technický a provozní servis 
zařízení, a to na základě samostatné smlouvy či objednávky objednatele. 

VI. 
Předání díla, záruční doba 

6.1. Po provedení díla zhotovitel objednateli dílo předá. O předání díla sepíší strany předávací 
protokol. 

6.2. Jestliže budou při předání díla zjištěny jakékoliv vady nebo nedodělky, objednatel dílo od 
zhotovitele nemusí převzít. Pokud objednatel od zhotovitele dílo nepřevezme, stanoví 
v předávacím protokolu, mimo důvodů pro nepřevzetí díla i náhradní lhůtu k předání díla. 
O předání díla v náhradním termínu bude rovněž sepsán předávací protokol. 

6.3. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla ve lhůtě uvedené v předávacím protokolu, zavazuje 
se zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kč denně za každou vadu, s jejímž odstraněním bude 
v prodlení. 

6.4. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Záruční doba činí 60 měsíců na vnitřní vybavení 
toalety, na ostatní díla 24 měsíců. Záruční doba počne běžet dnem podpisu předávacího protokolu, 
kterým zhotovitel objednateli dílo předá a objednatel provedení dílo převezme. 

6.5. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu do 14 dnů ode dne obdržení reklamace. Pokud 
se zhotovitel dostane do prodlení s plněním této povinnosti, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení a jednotlivou vadu. Náklady na odstranění 
reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu. 

VII. 
Adresy pro doručování a pověření zástupci 

7.1. Adresy pro doručování: 

Adresa a e-mail objednatele jsou: 
Město Svitavy 
Adresa: T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
e-mail: radnice@svitavy.cz a současně vevoda@svitavy.cz 
datová schránka: 6jrbphg 

Adresa a e-mail zhotovitele jsou: 
TOILETDESIGN s.r.o. 
Adresa: l.máje 4, 285 22 Zruč nad Sázavou 
e-mail: info@toiletdesign.cz 

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně způsobem dle tohoto článku 
oznámeny. 

7.2. Veškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 
doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud má smluvní strana datovou 
schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datové schránky. 

7.3. Pověřeným zástupcem objednatele je Břetislav Vévoda, tel. 603 161 598, e-mail: 
vevoda@svitavy.cz, nebo jiná osoba, kterou objednatel určí. 

7.4. Pověřeným zástupcem zhotovitele je Vladimíra Jelínková, tel. 327 532 305, e-mail: 
obchod@mereniphm.cz, nebo jiná osoba, kterou zhotovitel určí. 

3 



7.5. Pověření zástupci nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či rozhodovat o 
změnách smlouvy, ale jsou oprávněni průběžně řešit záležitosti související s touto smlouvou a 
jejím plněním. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

8.1. Kterákoliv strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy pouze v případech stanovených 
právními předpisy a touto smlouvou. 

8.2. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že nezíská dotaci, kterou 
se má podílet na financování díla, a nebo tuto dotaci získá, ale její výše bude poskytovatelem 
dotace následně snížena. 

8.3. Tato smlouva a právní poměry jí založené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

8.4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky. Zrušit tuto 
smlouvu lze pouze písemnou formou. 

8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

8.6. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
- příloha č. 1 -Technická specifikace zařízení 

8.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla uveřejněna 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy podle zákona o registru smluv zajistí 
objednatel. 

8.8. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

Doložka dle§ 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Svitavy dne 22.1 O .2018 

Ve Svitavách dne ... 

-50-
T./G. Masaryka 5135 
568 02 Svitavy 

Za zhotovitele: 

TOILETDESIGN s.r.o. 
l.máje4, z 

285 22 Zruč nad Sáz~vou 
IČ:04491645, DIČ:CZ044 /ÍS 

-2- (l&Rt . 
············································· ..,., ....... . 

jednatel společnosti 
Luboš Tvrdík 

4 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova 

Příloha č.l k SoD- Technická specifikace 

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 

Smart mobilní toaleta (dále také jako "zařízení" nebo "stroj") 

Zadavatelem požadované min. technické parametry: Účastníkem nabídnuté technické 
parametry: 

Toaleta včetně recirkulační či splachovací sady ANO 
umyvadlo pro mytí rukou s rezervoárem vody o objemu 

ANO 
min. 601 

zásobník toaletního papíru ANO 

držák včetně hygienických papírových WC sedátek ANO 

zrcadlo ANO 

háček pro zavěšení oděvů ANO 

ruční dávkovač gelového mýdla ANO 

ručník dávkovač s desinfekčním roztokem ANO 

air-fresh osvěžovač vzduchu ovládaný otevřením dveří ANO 

solární LED noční osvětlení uvnitř toalety s pohybovým 
ANO 

čidlem 

odpadkový koš s víkem ANO 

Volitelný design (polep) na vnější straně WC ANO 

provoz WC pouze ze solární energie, bez napojení na el. síť, 
zajišťující provoz WC minimálně 72 hodin bez slunečního ANO 
svitu 

otevírání WC pomocí placených SMS zpráv ANO 

sledování četnosti využití toalety se záznamem historie 
ANO 

použití ve webové aplikaci 

on-line monitoring aktuálního stavu: 

• hladiny kalové vody a odpadu • ANO 

• hladiny čisté vody • ANO 

• stavu hygienických a desinfekčních náplní a potřeb • ANO 

• hlášení přesné polohy s časem změny polohy • ANO 

pomocí GPS 
LED osvětlení v denním režimu vypnuté, po setmění s 
minimální intenzitou osvětlení, po otevření dveří s plnou 
intenzitou na stanovenou dobu. Po uplynutí této doby ANO 
možnost aktivace pohybovým vnitřním čidlem. Po opuštění 
toalety se osvětlení přepne do klidového stavu. 

Montáž toalety bude provedena v prostoru podle 
ANO 

přiloženého výkresu (příloha č. 6 zadávací dokumentace) 

Montáž solárního panelu proběhne odděleně od WC na 
ANO 

slunném místě 

Účastník uvede: 
Výrobce zařízení TOILETDESIGN s.r.o. 

Typové označení zařízení Smart desingová toaleta -Ostrovní 

/ 


